РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ИРКУТСКИЙ РАЙОН

Администрация Молодежного муниципального образования

-Администрация сельского поселения

Глава администрации

п. Молодежный, 7
№  044
от «11 » июля 2012 г.

РАСПОРЯЖЕНИЕ
     Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений
       В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 41 Устава Молодежного муниципального образования:

       1. Утвердить прилагаемый Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений.
        2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансово-экономического отдела (Т. В. Чернышева).

                  Глава администрации                                                                         В. М. Букин